様式第１号（第７条関係）

開放施設使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　陸前高田市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　次のとおり開放施設を使用したいので、学校施設の開放に関する規則第７条第１項の規定により申請します。
	学校名

	区分
	スポーツ、レクリエーションの場
	遊び場

	使用する開放施設
	運動場
	体育館

	使用目的

	使用年月日
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
平日（月・火・水・木・金）　　　時　　分から　　時　　分まで
[bookmark: _GoBack]土日祝日（土・日・祝）　　　　　時　　分から　　時　　分まで

	責任者及び連絡先
	氏名
	連絡先

	使用人数

	その他必要な事項

（Ａ４）